
GJØCO OLJEGRUNNING 

TEKNISKE DATA Dato, revidert: 12.04.2016 Side 1 av 2 

 

 

 

Gjøco Oljegrunning tai aukščiausios kokybės tiksotropinis gruntas kurio sudėtį sudaro skvarbieji 
alkidai,natūralūs aliejai bei priedai apsaugantys nuo juodojo grybelio. Produktas idealiai tinka tiek 
naujai tiek jau eksplotuotai mediena, galima tiek tepti tiek naudoti medinių detalių mirkymui. 

 

FIZINIAI DUOMENYS 
 

Tipas: Gruntas pagamintas alkidų ir 
alieju pagrindu 

Bazė: Skaidri ir balta 
Užsiliepsnojimas: >62 °C 
Santykinis svoris (kg/l): 0,89 
Kietosios dal. (volum %): Ca. 42 

 

 

INSTRUKCIJA 
 

Dengimas: Teptukas.Dėl prastesnio įgeriamumo rekomenduojama nepurkšti. 
Skiedimas / plovimas: Vait spiritas 
Šlapios plėv storis: 80 mikromilimetrų 
Sausos plėv storis: 20 mikromilimetrų 
Išeiga – obliuota mediena: 6-10 m²/su litru 

neobliuota: 4-8 m²/su litru 
Santyk. D,T(23 °C, 50 % R.H.):  

Džiūvimas tarp sluoksnių: 2 valandos.Priklauso nuo drėgmės, temperatūros,oro sąlygų ir 
užtepto produkto kiekio. 

Pilnai išdžiūna, minimum 24 valandos. Priklauso nuo drėgmės, temperatūros,oro sąlygų ir 
užtepto produkto kiekio. 

 

DENGIMO INSTRUKCIJA 
 

Paviršiaus paruošimas 
Paviršius turi būti švarus ir sausas. Prieš dengiant mediena kuri ilgiau kaip keturias savaites buvo 
neapdorota turi būti nuvalyta šepečiu. Vakuminiu būdu impregnuota mediena prieš gruntuojant turi 
būti nuriebalinta. Lygus ir kietas paviršiaus pavyzdžiui obliuota mediena prieš gruntuojant patariama 
pašiaušti švitriniu. Ankščiau dažyta mediena nušveičiama švariai, kad neliktų senų dažų likučių. Tepalai 
ir kiti teršalai pašalinami naudojant Gjoco Kraftvask. 

 

Dengimas 
Produktas yra paruoštas ir jo skiesti nerekomenduojama.Nauja ir neapdorota mediena galima 
gruntuoti tuoj pat po montavimo. Neapdorotą medieną gruntuojame vienu sluoksniu, naudokite 
platų teptuką. Ant šiurkščių ir gausiai įgeriančių paviršių gali prireikti 2 sluoksnių. Nepamirškite gerai 
prisotinti medienos galų ir siūlių 3-4 sluoksniais. Pertekliu nuvalyti audiniu nepaliekančiu  pūkelių ir 
kitų nešvarumų.



GJØCO OLJEGRUNNING 

TEKNISKE DATA Dato, revidert: 12.04.2016 Side 2 av 2 

 

 

 

Sandėliavimas 
Laikykite produktą sandariai uždarytą. Produktas turi būti laikomas ir gabenamas 
vertikalioje padėtyje. Neleisti užšalti. 

 
Utilizavimas 
Produktą draudžiama išpilti į kanalizaciją ar , bet kur gamtoje.Produktas ar jo tara turi būti 
utelizuojama kaip statybinė atlieka. 

 

 
 

 
 

 
 

Šiame duomenų lape pateikta informacija yra pagrįsta laboratoriniais tyrimais ir praktine patirtimi. Kadangi produktų naudojimo 
sąlygos dažnai nepriklauso nuo mūsų galimybių, mes negalime garantuoti nieko, išskyrus produkto kokybę. Produktai pristatomi 
laikantis bendrųjų pardavimo, pristatymo ir aptarnavimo sąlygų, nebent raštu būtų susitarta kitaip. Mes pasiliekame teisę pakeisti 
pateiktus duomenis be išankstinio įspėjimo.  

 Utgitt av Gjøco AS 
 


	FIZINIAI DUOMENYS
	Paviršiaus paruošimas
	Dengimas
	Sandėliavimas
	Utilizavimas


